UBND QUẬN TÂN BÌNH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /GDĐT

Tân Bình, ngày 27 tháng 11 năm 2024

V/v tư vấn tuyển sinh, hướng nghiệp

và định hướng phân luồng học sinh

sau trung học cơ sở lần thứ 10

năm học 2024 - 2025.

        Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Trung học cơ sở.

Căn cứ Kế hoạch số 7624/KHLT-SGDĐT-TCHD ngày 26 tháng 11 năm

2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo và Tạp chí Giáo dục về việc tổ chức tư vấn

tuyển sinh, hướng nghiệp và định hướng phân luồng học sinh sau trung học cơ

sở lần thứ 10 năm học 2024 - 2025.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường Trung học cơ sở:

- Phối hợp Tạp chí Giáo dục TPHCM trong công tác tổ chức, xây dựng

phương án đảm bảo an toàn cho giáo viên, phụ huynh và học sinh khi tham dự;

triển khai thông tin về chương trình; mời phụ huynh, học sinh tham dự; phối hợp

với Ban tổ chức chuẩn bị âm thanh, bàn ghế, địa điểm giữ xe và các điều kiện cơ

sở vật chất tổ chức chương trình; hỗ trợ công tác truyền thông để tuyên truyền,

thông tin về chương trình.

- Cử đại diện lãnh đạo đơn vị tham gia Ban tổ chức, phân công giáo viên

quản lý học sinh; giữ an toàn, an ninh trong thời gian chương trình diễn ra.

- Thời gian và địa điểm (Đăng ký theo link đính kèm)

https://docs.google.com/spreadsheets/d/10aFWqXNOPImXy4WDJ25pY0

RORj557ftmlaqFBWXojJM/edit?usp=sharing

- Hạn chót đăng ký link: 16 giờ ngày 28 tháng 11 năm 2024.

Phòng Giáo dục và Đào tạo sẽ tổng hợp nhu cầu đăng ký các đơn vị đăng

ký với Sở Giáo dục và Đào tạo.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- P.GDĐT: BLĐ;

- Lưu: VT, Sang.

KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Đức Anh Khoa

https://docs.google.com/spreadsheets/d/10aFWqXNOPImXy4WDJ25pY0RORj557ftmlaqFBWXojJM/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/spreadsheets/d/10aFWqXNOPImXy4WDJ25pY0RORj557ftmlaqFBWXojJM/edit?usp=sharing

		2024-11-27T15:48:43+0700

		2024-11-27T16:01:55+0700

		2024-11-27T16:04:37+0700

		2024-11-27T16:04:45+0700